Pacnincanue 3austuit Ha 2024/2025 yueGHblit rog, ¢ 15 Henenu (2024-12-09) no 15 Henenro (2024-12-15),

rpynmna 8312-400301D

Bpems

MMEPBAA HEAEJA

TIOHEJICTBHUK

BTOPHHK

cpena

YeTBEPT

TISATHHLIA

cy66ota

Bpemst

BTOPAA HEAEJA

TIOHEICTBHUK

BTOPHHUK

cpena

qeTBepr

MATHALA

cy66ora

08:00 - 09:35

Tp: Tpazaanckoe npaso,
Hivouuun A.A

517 n.: 503-24

p. 8312-400301D

Tlp: Kpuvnnamernka,
Jlpotunun J1.B.

13-17 1.2 215-24

rp. 8312-400301D

Tp: Ixko:10rmuecKoe NPaBo,
Kapee JI.A

15 n.: 508-24

1p. 8312-400301D

Tlp: Cemeiinoe npaso,
Tpydpanoea 3.4

7-15 1. 602-24

rp. 8312-400301D

08:00 - 09:35

Tp: Tpazaanckoe npaso,
Hiowrcun A.4.

14-16 1.2 503-24

p. 8312-400301D

Tp: Kpuvnnasmeriia,
Jlpotunun J1.B.

1216 1.2 215-24

p. 8312-400301D

09:45 - 11:20

Tp: Tpaaanckoe npaso,
Huiowcun A.A.

517 1.2 503-24

rp. 8312-400301D

Tp: Kpuvmnasmeruia,
Jpotunun J1.B.

13-17 .2 215-24

rp. 8312-400301D

Tlp: DkoA0rHIEcKoe NPABO,
Kapea 7.4

15 .2 508-24

tp. 8312-400301D

Tp: Cemeiinoe npaso,
Tpyepanosa 3.4

7-15 .2 602-24

rp. 8312-400301D

09:45 - 11:20

Tp: T npaso,

Huiowwcun A.A.
14-16 1.: 503-24
p. 8312-400301D

Tp: K
Jpotunun J1.B.
12-16 1.2 215-24
rp. 8312-400301D

11:30 - 13:05

Tp:
TpaBo counabHoro
ofecnesenns,
Ilesonaesa JT.A
317 n.: 502-24

Ip. 8312-400301D

Ip: Tpynonoe npaso,
Juceyxuii C.K.

11-15 .2 507-24

1p. 8312-400301D

Tp: Tpasaanciuii mponece,
Uyeyposa TB.

11-15 1. 407-24

1p. 8312-400301D

Tip: Yroaosnoe npaso,
Bananoun B.H.

7-15 1.2 507-24

1p. 8312-400301D

11:30 - 13:05

Ip: Tpynonoe npaso,
Tuceyxuii C.K.

4-161.: 507-24

p. 8312-400301D

Tp: Tpasaanciuii mponece,
Uyeyposa T.B.

1216 1.2 407-24

1p. 8312-400301D

Tp: Yrozonioe npaso,
Baanoun B.H.

6-16.: 507-24

Ip. 8312-400301D

13:30 - 15:05

Tp:
Tpaso coumanbioro
oBecnedens,
Ilevonaesa JI.A
3-17n.: 502-24

rp. 8312-400301D

Tlp: Tpyaosoe npaso,
Juceyxuii C.K.
11-15 n.: 507-24

rp. 8312-400301D

Tip: Tpazkaanckwmii nponece,
Yyeyposa T.B.

11-15 .: 407-24

. 8312-400301D

Tip: Yroonoe npaso,
Baanoun B.H.

7-15 1.2 507-24

. 8312-400301D

13:30 - 15:05

Tlp: Tpyaosoe npaso,
Tuceyxuii C.K.

4-14 1.0 507-24

rp. 8312-400301D

Tp: Tpazkaanckwmii nponece,
Uyeyposa T.B.

1216 1. 407-24

. 8312-400301D

Tp: Yrouosnoe npaso,
Baandun B.1.

6-161.: 507-24

rp. 8312-400301D

15:15 - 16:50

HBIC KYPCBI 110

buameckoii KyabType n

cnopry

1-15 s 1-25

. 8301-400301D
8302-400301D

. 8303-400301D
8304-400301D

. 8305-400301D
8306-400301D

. 8307-400301D
8308-400301D

. 8309-400301D

. 8310-400301D

. 8311-400301D

. 8312-400301D

5333838333333

15:15 - 16:50

MBHBIE KYPCBI 110
p3mseckoii KyaLType n
cnopry

2-16n: 1-25
8301-400301D
8302-400301D
8303-400301D
8304-400301D
8305-400301D
8306-400301D
£8307-400301D
8308-400301D
£309-400301D
8310-400301D
8311-400301D
8312-400301D

3333333338323

17:00 - 18:35

17:00 - 18:35




	Расписание занятий на 2024/2025 учебный год, с 15 недели (2024-12-09) по 15 неделю (2024-12-15),  группа 8312-400301D

